
UCHWAŁA NR 75/XLI/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2023, stanowiący 
załącznik  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A53990-66FD-459F-832B-1A49DABA41C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 75/XLI/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2023 

I Kwartał  

1. Wizyta w Gminnym Ośrodku Kultury, spotkanie z panią dyrektor, zapoznanie z programem działania, 
kalendarzem imprez na 2023 rok oraz listą artystów do oprawy corocznych imprez plenerowych, działalnością 
biblioteki oraz kół zainteresowań i zajęć w nim funkcjonujących, omówienie potrzeb, słabych i mocnych stron. 

2. Zapoznanie z funkcjonowaniem kultury fizycznej na terenie Gminy, spotkanie z Prezesami Klubów 
Sportowych i animatorami sportu. 

II kwartał   

1. Spotkanie z Dyrekcją ZPO w celu zapoznania się z problemami oświaty, organizacją nowego roku 
szkolnego, z funkcjonowaniem szkolnej stołówki. 

2. Analiza bilansu z działalności GOK za rok 2022, oraz ocena przygotowań do imprez Gminnych. 

3. Zapoznanie z ofertą wakacyjną zajęć i wypoczynku dla dzieci i młodzieży w naszej Gminie 
organizowanych przez ZPO, GOK, Kluby sportowe, Stowarzyszenia i inne. 

III kwartał 

1. Ocena przygotowania ZPO do rozpoczynającego się roku szkolnego. 

2. Ocena funkcjonowania oraz wykorzystania boiska ORLIK. 

3. Rozpatrzenie wniosków składanych do Komisji przez GOK, ZPO, LKS, TKKF oraz innych dotyczących 
projektu budżetu na rok 2024. 

4. Analiza projektów finansowych w/w instytucji. 

IV kwartał 

1. Spotkanie w LKS Jedność Boronów z udziałem Zarządu, ocena funkcjonowania, omówienie planów 
i potrzeb. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2024 – opracowanie wniosków do projektu. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

4. Podsumowanie prac, przygotowanie sprawozdania z działania Komisji za rok 2023. 

Ponadto opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie spraw i wniosków z zakresu działania Komisji 
w miarę potrzeb bądź zlecania przez Radę Gminy. 

Przedstawiony plan jest planem ramowym, w razie potrzeby Komisja może wprowadzić zmiany po 
zatwierdzeniu ich przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A53990-66FD-459F-832B-1A49DABA41C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


